
可参加专科批次征求志愿填报考生“语、数、外”三门成绩分布表

注：1.符合专科批次征求志愿填报的考生有1036人，其中150人前期填报过专科志愿。

2.因艺体类批次征求志愿缺额数大于生源数，建议有填报意向的考生充分填报。

分值 人数 累计人数
300分及以上 83 83

299 1 84
298 5 89
297 1 90
296 2 92
295 2 94
294 1 95
293 2 97
292 3 100
291 2 102
289 1 103
288 3 106
287 3 109
286 4 113
285 3 116
284 2 118
283 2 120
282 1 121
281 4 125
280 1 126
279 1 127
278 2 129
277 3 132
276 4 136
275 3 139
274 4 143
273 2 145
272 3 148
271 2 150
270 2 152
269 3 155
268 5 160
267 1 161
266 4 165
265 2 167
264 2 169
263 4 173
262 3 176
261 5 181
260 3 184
258 9 193
257 3 196
256 7 203
255 8 211
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分值 人数 累计人数
254 4 215
253 5 220
252 6 226
251 4 230
250 2 232
249 3 235
248 6 241
247 13 254
246 5 259
245 15 274
244 10 284
243 8 292
242 10 302
241 7 309
240 7 316
239 7 323
238 9 332
237 14 346
236 10 356
235 8 364
234 10 374
233 11 385
232 10 395
231 11 406
230 12 418
229 18 436
228 8 444
227 6 450
226 8 458
225 5 463
224 8 471
223 9 480
222 13 493
221 9 502
220 9 511
219 7 518
218 8 526
217 5 531
216 6 537
215 7 544
214 7 551
213 6 557
212 7 564
211 3 567
210 5 572
209 6 578
208 3 581
207 12 593
206 7 600
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分值 人数 累计人数
205 10 610
204 6 616
203 1 617
202 5 622
201 7 629
200 6 635
199 8 643
198 7 650
197 8 658
196 8 666
195 2 668
194 5 673
193 3 676
192 4 680
191 5 685
190 7 692
189 5 697
188 5 702
187 6 708
186 10 718
185 6 724
184 4 728
183 6 734
182 4 738
181 2 740
180 2 742
179 5 747
178 4 751
177 8 759
176 1 760
175 8 768
174 2 770
173 5 775
172 9 784
171 6 790
170 5 795
169 4 799
168 3 802
167 3 805
166 7 812
165 2 814
164 4 818
163 6 824
162 8 832
161 6 838
160 9 847
159 3 850
158 4 854
157 6 860
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分值 人数 累计人数
156 5 865
155 5 870
154 2 872
153 8 880
152 8 888
151 3 891
150 6 897
149 2 899
148 4 903
147 2 905
146 3 908
145 5 913
144 1 914
143 1 915
142 1 916
141 4 920
140 1 921
139 3 924
138 7 931
137 5 936
136 6 942
135 1 943
134 2 945
133 2 947
132 5 952
131 2 954
130 2 956
129 3 959
128 5 964
127 3 967
126 1 968
125 3 971
124 2 973
122 3 976
121 6 982
120 3 985
118 4 989
117 4 993
116 2 995
115 5 1000
113 3 1003
112 4 1007
111 3 1010
110 1 1011
108 1 1012
107 3 1015
106 2 1017
105 4 1021
104 4 1025
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分值 人数 累计人数
103 3 1028
102 5 1033
101 1 1034
100 2 1036
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